
ZARZĄDZENIE NR 10A/2022
WÓJTA GMINY LGOTA WIELKA

z dnia 15 czerwca 2022 r.

W sprawie norm eksploatacyjnych i rozliczenia zużycia paliwa przez ciągnik rolniczy NEW
HOLLAND T4.75 będący własnością Gminy Lgota Wielka.

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Przepisy zarządzenia dotyczą:
- Ciągnika rolniczego NEW HOLLAND T4.75 nr rej. ERA E62J;

§ 2
Do pojazdu wymienionego w § 1.  należy stosować rodzaj  paliwa oraz rodzaje smarów według
zaleceń producenta pojazdu.

§ 3
Na  podstawie  danych  technicznych  dostarczonych  przez  producenta  ciągnika  ustala  się  normę
zużycia paliwa : 4,5 litra na 1 motogodzinę pracy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt
 

mgr inż. Jerzy Kotlewski


